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Zespolony zestaw zaworowy katowy (typ P i Q)

Zespolony zestaw zaworowy Zehnder typ P/Q katowy prawy lub lewy, z rozstawem 50 mm, z gwintem pod
zabudowe termostatu (do osobnego zamdwienia). Potozenie zasilania zalecane na zaworze termostatycznym.

Przeznaczenie: 2- rurowe instalacje c.o., ci$nienie PN10, temperatura zasilania 110 °C

Tel.: +48 505 811 028
6 hb-system



Warianty

KOLOR

typ P prawy biaty
typ P prawy chrom
typ Q lewy biaty

typ Q lewy chrom
typ P prawy inox

typ Q lewy inox

typ P prawy miedz
typ Q lewy miedz
typ P prawy mosigdz
typ Q lewy mosigdz
typ P prawy aluminium

typ Q lewy aluminium

WYSYLKA

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamdwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie

Na zamdwienie

CENA

832.71 7zt 566.24 zt

821.64 7t 558.72 zt

832.71 7zt 566.24 zt

821.64 7zt 558.72 zt

1011.06 zt 687.52 zt
1011.06 zt 687.52 zt
1011.06 zt 687.52 zt
1011.06 zt 687.52 zt
1011.06 zt 687.52 zt
1011.06 zt 687.52 zt
1011.06 zt 687.52 zt
1011.06 zt 687.52 zt
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

832.711zl
821.64 zI
832.711zl
821.64 zI
1011.06 zI
1011.06 zI
1011.06 zI
1011.06 zI
1011.06 zI
1011.06 zI
1011.06 zI
1011.06 zI



